檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2332723

承辦人：林絢琪

電話：049-2332131轉324

E-Mail：chi@email.rad.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：研輔字第1053050125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105C000288_1_030948202922.doc、105C000288_2_030948202922.xlsx)

主旨：檢送本中心105年度「終身學習講堂」實施計畫及辦理場

次一覽表各1份，請惠予協助辦理，請查照。

正本：基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府

、嘉義市政府、臺南市政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣政

府

副本： 2016-03-03
11:02:32

1050050615

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/03/03

■■■■■■■有附件